
 

 2022 年 7月 15 日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記に新商品をご案内申し上げます。秋冬向けの数量限定商品となりますのでぜひともお早めにご検討

いただけますようお願いいたします。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようなにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

品番 商品 
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 

ﾚﾍﾞﾙ 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱ｻｲｽﾞ 

(mm) 
原産国 

発売 

予定 

時期 

商品説明 

5240 

 

栗あんギッフェリ 

発酵後 
冷凍 100 112 575x390x195 ﾏﾚｰｼｱ 

8 月 
下旬 

栗あんをバター100%の
リッチな風味の生地で
包んだクロワッサン。 
栗あんはほっくりした
栗のペーストに白あん
を合わせたやさしい和
風の味わい。どこか懐か
しい栗あんとクロワッ
サンがあいまった和洋
のハーモニーをお楽し
みいただけます。 
今年の秋冬の数量限定
商品です。 

 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

以上 


